第１号様式（第６条関係）

年  月  日

富里市長          様

とみさと家庭用ＬＥＤ照明器具買換クーポン交付申請書

 とみさと家庭用ＬＥＤ照明器具買換促進事業実施要綱第６条の規定により次

のとおり申請します。

 なお、申請に当たり、次に掲げる事項について誓約し、及び同意します。

誓約・同意事項

 □自らが所有する家庭用蛍光灯照明からＬＥＤ照明器具に買い換えるもので

ある。

□令和７年１月１日時点で、富里市の住民基本台帳に記録されている者で

あって、申請日時点で世帯主である。

 □クーポンの交付に係る事務に必要な住民記録情報の閲覧を市が行うことに

同意する。

 申請者

（世帯主）

フリガナ

氏 名
※本人の自署に限る。

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ    年  月  日

住 所
〒    ―

富里市

電 話  （      ）

上記申請者の承認のもと、代理として申請します。

代理申請者

＜申請者との関係＞

□ 上記申請者と同じ世帯として住民基本台帳に記載のある者

□ 法定代理人

□ その他 ※下記に具体的に記入してください。

 （                       ）

フリガナ

氏 名

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ    年  月  日

住 所
〒    ―

電 話 （      ）